tepiblica de Chile
. Municipalidad de 07 ALTO HOSPICIO
isdlucién Exenta/Decreto Nro.4 ALTO HOSPICIO ,

SONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

01 de Febrero de 2021

Pagina

Fecha

;1

|Tipo |Revi-|

IESTOS Lo dispuesto en las Leyes N%s 18.020, 18.611l; D.5. N° 53; de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del 1Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Orgadnica Constitucional de Municipalidades.

JENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;

RESENTE

RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacidn:

| N° | Nombre Benef.,. | .Rut Benef. | N° .| .-Rut Caus

L% ] el st g B U |

e e e e o e o e e e o e g e o o e o e e o o e e o —

1} ARAVENA ACEVEDO ANA MARIA|
2| ESPINA PAREDES JORGE RICA|
3| CIFUENTES ROBLES YARESLA |
4] MAMANI CASTRO MARITZA MAR|
5| ORTIZ GUAJARDO MARIA INES|
6| CIFUENTES ROBLES YARESLA |
7| ORTIZ GUAJARDO MARIA INES|
8| ARACENA ACUNA LISETH LETI|
9| SALAZAR MUNOZ SANDRA ISAB|

10| CIFUENTES ROBLES YARESLA |
11| ARACENA ACUNA LISETH LETI|
ORTIZ GUAJARDO MARIA INES|

13| SALAZAR MUNOZ SANDRA ISAB|
14| LAZARO MILLA ANGELA ERNES|
© 15| CHAVEZ CORTEZ NYDIA DEL C|
16| QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
17| CHAVEZ CORTEZ NICOLE FRAN]|
18| CANDRO JULI SATURNINA |
19| CORTES TORRES MELIZA AMAN|
20| QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
21| CHAVEZ CORTEZ NYDIA DEL C|

e Nombre Caus

|QUEZADA ARAVENA ISIDOR
|ESPINA MELGAR JORGE AN
|NUNEZ -CIFUENTES ZULEIK
|MAMANI MAMANI NEYMAR J
| FLORES ORTIZ CAMILO DA
|NUNEZ CIFUENTES ABDIEL
| FLORES ORT1Z JAVIER DE
| HERRERA ARACENA LUIS A
|RIVERA SALAZAR JAVIERA
| CIFUENTES ROBLES YARES
|ARACENA ACUNA LISETH L
|ORTIZ GUAJARDO MARIA I
| SALAZAR MUNOZ SANDRA I
| CABRERA LAZARO BREYNER
|[VALDES CHAVEZ LORENZO

|MAMANI QUISPE MOISES E
| HONORES CHAVEZ CRISTOB
|VILCA CANDRO ALISON VA
|ARCE CORTES JEAN PIERR
|MAMANI QUISPE OSVALDO

| GALLARDO CHAVEZ JONATH

| Puntaje i Fecha ]
J | Pje
00040.0000} 13/11/2020]
00040.0000| 23/01/2019|
00040.0000| 03/10/2012]
00040.0000] 14/07/2010]
OOOQQ;QQQDI\10/07/2013|
00040.0000| 03/10/2012|
00040.0000| 10/07/2013|
00040.0000| 02/03/2017|
00040.0000| 01/02/2007|
00040.0000| 03/10/2012|
00040.0000] 02/03/2017]
00040.0000| 10/07/2013]
00040.0000| 01/02/2007|
00040.0000| 19/05/2010]|
00040:0000] 28/08/2012]
00040.0000| 04/04/2013]
00040.0000| 09/10/2012]|
00040.0000| 16/04/2013]
00040.0000] 23/05/2016|
00040.0000| 04/04/2013|
00040.0000| 28/08/2012|

|Postulacién|Caus. |sién |

29/12/2020]
29/12/2020|
29/12/2020]
29/12/2020|
29/12/2020|
29/12/2020]
29/12/2020]
29/12/2020]|
29/12/2020|
29/12/2020]|
29/12/2020]|
29/12/2020]|
29/12/2020|
30/12/2020]
30/12/2020]
30/12/2020]
30/12/2020]|
30/12/2020]
30/12/2020]
30/12/2020]|
30/12/20201
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CORTES TORRES MELIZA AMAN |
QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
MERY TICUNA GABRIELA CRIS|
VEGA REGINENSI LLOYS GISS|
CHAVEZ CORTEZ NICOLE FRAN |
CHAVEZ CORTEZ NYDIA DEL C|
QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
CANDRO JULI SATURNINA |
GONZALEZ ZAPATA ISABEL EL|
GONZALEZ ZAPATA ISABEL EL|
GONZALEZ ZAPATA ISABEL EL|
NIETO OROSCO ANGELA ILIAN|
GONZALEZ ZAPATA ISABEL EL|
NIETO OROSCO ANGELA ILIAN|
RAMIREZ ARRIAGADA GENESIS|
CABEZAS CORDOVA AYLIN ALE|
BURGOS DIAZ EVELIN FABIOL|
MUNOZ SILVA BLANCA ABELIN|
BURGOS DIAZ EVELIN FABIOL|

.PACHA ‘LUNA GRIMANESA SORA|

ANDRADE SANCHEZ OLGA 1
RUIZ.ARAYA TALIA NOEMI |

'JIMENEZ ROJAS JOCELYN AMO|

PACHA LUNA GRIMANESA SORA|
PIZARRO BERMUDEZ MARTA PA|

MAMANI CASTRO 1SABEL DELF|
. PIZARRO BERMUDEZ MARTA PA|

JIMENEZ ROJAS JOCELYN AMO|
MORALES ALMONACID JEANNET|
CANDIA CARVALLO CAMILA FE|
PACHA LUNA GRIMANESA SORA|
BURGOS DIAZ EVELIN FABIOL|
ANDRADE SANCHEZ OLGA |
PIZARRO BERMUDEZ MARTA PA|
MORALES ALMONACID JEANNET |
AMARO PEREZ BARBARA FERNA|
CORTES OTAEGUI MILENKA JA|
HUERTA GUTIERREZ RUTH MIR|
CHALLAPA MOLLO HAYDEE EUG]
TORRES HERNANDEZ VALERIA |
CARRASCO GONZALEZ CAROLIN|
MILLANANCO GONZALEZ MARIE |
ROMERQO IRIARTE JACQUELIN |
QUISPE APALA YAQUELIN |
GARCIA CHAVEZ MIRIAM DEL |
CHALLAPA MOLLO HAYDEE EUG|

|ARCE CORTES YENTIL LIS
|MAMANI QUISPE MATIAS E
|MERY TICUNA GABRIELA C
|VEGA REGINENSI LLOYS G
| CHAVEZ CORTEZ NICOLE F
| CHAVEZ CORTEZ NYDIA DE
|QUISPE MAMANI ANGELICA
| CANDRO JULI SATURNINA

|BLECK GONZALEZ CHRISTO
|BLECK GONZALEZ FABIAN

| BLECK GONZALEZ FRANCO

|[MUNOZ NIETO SCARLET ST
| GONZALEZ ZAPATA ISABEL
I[NIETO OROSCO ANGELA IL
| FIGUEROA RAMIREZ FERNA
| VARGAS CABEZAS ARANTZA
| OVIEDO BURGOS ALEXANDE
|VILLALOBOS MUNOZ MATIA
|OVIEDO BURGOS ASTRID O
| GOMEZ -PACHA  EMILIA .MON
| OCAMPO -ANDRADE ALBERTO
| CERDA-RUIZ DAMIAN -MAUR
|ALFARQ JIMENEZ -SOFIA L
|GOMEZ PACHA FERNANDA V

. | ZAMORA PIZARRO CAMILA .

| AMARO MAMANI EDISON AN
| ZAMORA PIZARRO LUIS FE
| ALFARO JIMENEZ CONSTAN
| DURAN MORALES CAROLINA
| CANDIA CARVALLO CAMILA
| PACHA LUNA GRIMANESA S
|BURGOS DIAZ EVELIN FAB
| ANDRADE SANCHEZ OLGA

| PIZARRO BERMUDEZ MARTA
|MORALES ALMONACID JEAN
|ROJAS AMARO LORENA MAT
|EPULEF CORTES MARTIN I
| HUERTA HUERTA ANGELICA
| PALAPE CHALLAPA ANAIS
| HENRIQUEZ TORRES FELIP
|MICHEA CARRASCO PAULO
|OSSANDON MILLANANCO MA
| PALOMINOS ROMERO ESPER
|TICONA QUISPE EUDOSIA
| BASAUBRE GARCIA IGNACI
| CHALLAPA MOLLO HAYDEE

00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]
00040.00001|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.00001
00040.0000]
00040.0000]

+00040.0000]

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]..
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]

'00040.0000]

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.00001{

-00040.0000]

00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.00001

23/05/2016|
04/04/2013|
07/03/2018|
10/03/2011]
09/10/2012|
28/08/2012]
04/04/2013|
16/04/2013|
15/09/2014|
15/09/2014|
15/09/2014|
08/06/2011]
15/09/2014|
08/06/2011|
03/01/2019]
27/11/2014|
02/06/2015|
09/01/2015]
02/06/2015]
12/10/2011|.
08/06/2015]
23/07/2020|
09/09/2014] .
12/10/2011]
12/04/2011|
29/08/2007|
12/04/2011]
09/09/2014|
27/06/2019]
28/01/2020]|
12/10/20111
02/06/2015]
08/06/2015|
12/04/2011]
27/06/2019|
01/10/2015|
07/05/2015]
23/06/2016|
05/09/2014|
14/07/2014|
29/07/2014|
12/11/2015]
28/11/2008|
11/09/2017|
22/04/20091
05/09/2014]

30/12/2020]
30/12/2020|
30/12/2020]
30/12/2020|
30/12/2020]
30/12/2020|
30/12/2020|
30/12/2020]|
31/12/2020]
31/12/2020|
31/12/2020|
31/12/2020|
31/12/2020]
31/12/2020]
04/01/2021|
04/01/2021]
04/01/2021]
04/01/2021|
04/01/2021]

04/01/2021] .

04/01/2021|

04/01/2021 |
04/01/2021 |-

04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021]
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021|
04/01/2021]|
04/01/2021|
05/01/2021]
05/01/2021|
05/01/2021|
05/01/2021|
05/01/2021|
05/01/2021|
05/01/2021 |
05/01/2021|
05/01/2021|
05/01/2021 |
05/01/2021 |

A% ]
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Pagina : 3

RS | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| I | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. | sidh |
| 66| ROMERO IRIARTE JACQUELIN | | 68 |ROMERQ IRIARTE JACQUEL | ' | 00040.0000| 28/11/2008| 05/01/2021| 4 i |
| 67| CORTES OTAEGUI MILENKA JA]| | 69 |CORTES OTAEGUI MILENKA | v | 00040.0000] 07/05/2015| 05/01/2021| 4 | |
| 68| TORRES HERNANDEZ VALERIA | | 70 |TORRES HERNANDEZ VALER | .| 00040.0000| 14/07/2014| 05/01/2021| 4 | |
| 69| GALLEGUILLOS LOPEZ SANDRA | | 71 |GALLEGUILLOS LOPEZ SAN | | 00040.0000|] 09/03/2011] 05/01/2021| 4 |

| 70| MILLANANCO GONZALEZ MARIE | | 72 |MILLANANCO GONZALEZ MA | .| 00040.0000| 12/11/2015| 05/01/2021| 4 | |
| 71| QUISPE APALA YAQUELIN | | 73 |QUISPE APALA YAQUELIN | ' | 00040.0000| 11/09/2017| 05/01/2021} 4 | |
| 72| GARCIA CHAVEZ MIRIAM DEL | | 74 |GARCIA CHAVEZ MIRIAM D | | 00040.0000| 22/04/2009| 05/01/2021| AR

| 73| CHALLAPA AMARO LESLIE DEL| | 75 |COLQUE CHALLAPA DYLAN | | 00040.0000| 26/01/2015| 06/01/2021] 1 | |
| 74| MADRID ESPINOZA AYELEN DE | | 76 |GAJARDO MADRID TOMAS G | | 00040.0000| 24/09/2014| 06/01/2021| 1 | |
| 75| PARRAGUEZ GALAZ FABIOLA A| | 77 |ROBLES PARRAGUEZ CARLO | | 00040.0000] 12/01/2007| 06/01/2021| 1 | . |
| 76| PUENTES ROJAS LORENA EVAN | | 78 |GARCES PUENTES BRIAN Y | ' | 00040.0000| 19/10/2011| 06/01/2021| 1 | |
| 77| BASCUNAN MARTINEZ ALICLES| | 79 |PASTENES BASCUNAN BRYA | | 00040.0000| 03/01/2012| 06/01/2021| 1 | |
| 78| PEREZ PEREZ ANA CLARIBEL | | 80 |TELLO PEREZ ALINEY PIA | | 00040.0000| 07/02/2007| 06/01/2021| 1 | [
| 79| OLGUIN GUAJARDO ELIZABETH| | 81 |RIVAS OLGUIN VALENTINA | | 00040.0000| 11/09/2013| 06/01/2021| 1 |2

| 80| PEREZ TAPIA PAMELA ANDREA| | 82 |TORRES PEREZ ANAIS ANT | .| 00040.0000| 18/06/2014| 06/01/2021| 1 | |
| 81| ROJAS CORTES ALEJANDRA LI | | 83 |VIDAL ROJAS PIA SOLANG | | 00040.0000| 05/08/2014| 06/01/2021| 1 | |
| 82| PEREZ TAPIA PAMELA ANDREA | ] 84 |TORRES PEREZ MELANNY A | | 00040.0000| 18/06/2014| 06/01/2021| 1 | |
| 82| PEREZ TAPIA PAMELA ANDREA| ] 85 |TORRES PEREZ NOEMMY FR | .| 00040.0000] 18/06/2014| 06/01/2021| 1 | |
I 83| MORALES.BUSTAMANTE ADELA | | 86 |PALACIOS MORALES BLANC | -] 00040.0000| 28/04/2014| 06/01/2021| 1 | |
| 84| BASCUNAN MARTINEZ ALICLES| | 87 .. |BASCUNAN MARTINEZ ALIC | .].00040.0000] 03/01/2012| 06/01/2021| 4 | |
| 85]. ROJAS CORTES ALEJANDRA LT | I 88 |ROJAS CORTES ALEJANDRA | ' | 00040.00007 05/08/2014| 06/01/2021| 4 |

| 86| OLGUIN GUAJARDO ELIZABETH)] d+. 89 |OLGUIN GUAJARDO ELIZAB |- | 00040.0000| 11/09/2013| 06/01/2021] 4 | |
| 87| PEREZ TAPIA PAMELA ANDREA | | .90 |PEREZ TAPIA PAMELA AND | | 00040.0000| 18/06/2014| 06/01/2021| 4 |

| 88| CARVAJAL CARVAJAL KATHERI | El 91 |CARVAJAL -CARVAJAL KATH | | 00040.0000] 12/04/2017] 06/01/2021) 4 |

| 89| PUENTES ROJAS LORENA EVAN| | 92 ‘| PUENTES ROJAS LORENA E | | 00040.0000| 19/10/2011} 06/01/2021|] 4 |

| 90| '"PARRAGUEZ GALAZ FABIOLA A| | 93 |PARRAGUEZ GALAZ FABIOL | | 00040.0000| 12/01/2007| 06/01/2021| 4 |

| 91| MORALES BUSTAMANTE ADELA | | 94 |MORALES BUSTAMANTE ADE | | 00040.0000| 28/04/2014| 06/01/2021| 4 |

| 92| ESPARZA SANDOVAL GLADYS D| | 95 |SCHULZ ESPARZA PIA CON | | 00040.0000| 06/09/2017| 07/01/2021| 1 |

| 93| RIQUELME ROJAS PAULINA VA| | 96 |TAPIA RIQUELME DARLING | | 00040.0000| 15/04/2013| 07/01/2021| 1 |

I 94| TICONA JANCO AYELEN ELIZA| | 97 |MAMANI TICONA MATEO OL | | 00040.0000| 03/12/2014) 07/01/2021| 1 |

| 95| SEPULVEDA AGUIRRE KEYLA M| | 98 |FERNANDEZ SEPULVEDA CA | | 00040.0000| 10/01/2013| 07/01/2021| 1 | |
| 96| CANAVIRI VISCARRA FABIOLA| | 99 |MAMANI CANAVIRI KEYDEN | | 00040.0000] 03/02/2017| 07/01/2021] 1 | |
| 97| GOMEZ CASTRO CELIA NORMA | | 100 |GARCIA GOMEZ GERMAN AL | : | 00040.0000] 30/07/2015| 07/01/2021] 1 |2 |
| 98| TAPIA HERRERA YESENIA DEL| | 101 |ESPINOZA TAPIA JOEL ED | + | 00040.0000] 07/07/2014| 07/01/2021] 1 | |
| 99| SEPULVEDA AGUIRRE KEYLA M| | 102 |SEPULVEDA AGUIRRE KEYL | .| 00040.0000] 10/01/2013| 07/01/2021| 4 | |
| . 100] TICONA JANCO AYELEN ELIZA| | 103 |[TICONA JANCO AYELEN EL | ‘| 00040.0000| 03/12/2014| 07/01/2021| 4 |

| 101| TAPIA HERRERA YESENIA DEL| | 104 |TAPIA HERRERA YESENIA | | 00040.0000| 07/07/2014| 07/01/2021| 4 | I
| 102| RAMOS FLORES MARIA ISABEL| | 105 |RAMOS FLORES MARIA ISA |~ | 00040.0000] 18/06/2008| 07/01/2021| 4 |

| 103| GOMEZ CASTRO CELIA NORMA | | 106 |GOMEZ CASTRO CELIA NOR | | 00040.0000| 30/07/2015| 07/01/2021] 4 | |
| 104| COOK GALAZ YASNA HELLEN | | 107 |MELO COOK MARIO ANTONI | ' | 00040.0000] 09/05/2018| 08/01/2021] 1 |

| 105| ANGULO BLAS CINDY LISBETH| ] 108 |ROMAN ANGULO MARTINA L | | 00040.0000| 17/11/2011| 08/01/2021) 1 | |
| 106| VELASQUEZ QUINCHEL GERALD] | 109 |CORTES VELASQUEZ GEMA | + | 00040.0000| 08/08/2020| 08/01/2021] 1 | |
| 107| OLMOS FLORES MARIELA DEL | | 110 |QUINTEROS OLMOS MAX DY | i | 00040.0000] 30/03/2017| 08/01/2021] 1 | |
| 108| CAYO LUCAS DANAIS DEISY | | 111 |CONDORE CAYO YESLEN HE | ‘| 00040.0000|] 27/02/2015| 08/01/2021| 1 |2

[ 109| HALLES ALVAREZ CAMILA AND| | 112 |ACEVEDO HALLES DANTTE | i | 00040.0000| 07/05/2019} 08/01/20211 1 | |
| 110| AYMA LAYME JESSICA CRISTI| wvw..o.. ] 113 |AYMA AYMA JHON VICTOR | —we e ._. - | 00040.0000| 24/07/2019| 08/01/2021] 1 | |

090808080211
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YUPANQUI RAMIREZ DORIA GR|
VILLANUEVA ZAPATA DAGMARA |
BARRERA NARVAEZ MEVELIN L|
MOYA AMARO YANET EDELIZ |
OLMOS FLORES MARIELA DEL |
YUPANQUI RAMIREZ DORIA GR|
PORTUGAL BEJAR MARIA CRIS|
YUPANQUI RAMIREZ DORIA GR|
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA |
SALAS MONTENEGRO TAMARA D]
YUPANQUI RAMIREZ DORIA GR|
ZENTENO NICOLAS MIRIAM YO|
CIFUENTES BULNES VALESKA |
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA |
PORTUGAL BEJAR MARIA CRIS|
BRAVO RIVERA RUTH MARITZA|
CISTERNAS GALLARDO CAROLI |
TUERO SOTOMAYOR CRISTINA |

MAMANI MAMANI MARIBEL ANG]| .
MAMANTI GARCIA..LUCTA FERNA|
OLMOS. .FLORES' MARTELA DEL: .|
‘BRAVO ‘RIVERA RUTH MARITZA |
| HIDALGO TIRADO’ ALEJANDRA |

AYMA LAYME JESSICA CRISTI|
HALLES ALVAREZ CAMILA AND|
VILLANUEVA ZAPATA DAGMARA |

‘'ROJAS PAVEZ CAROLAINE ADR|

YUPANQUI RAMIREZ DORIA GR|
VELASQUEZ QUINCHEL GERALD|
ZENTENO NICOLAS MIRIAM YO|
MAMANI MAMANI MARIBEL ANG|
MOYA AMARO YANET EDELIZ

PORTUGAL BEJAR MARIA CRIS|
SALAS MONTENEGRO TAMARA D]
CISTERNAS GALLARDO CAROLI |
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA|
OLMOS "‘FLORES MARIELA DEL |
BRAVO RIVERA RUTH MARITZA |
TUERO SOTOMAYOR CRISTINA |
CARLO AYAVIRI JHESSICA |
SANTANDER RIVERA DANIELA |
MAMANI MAMANI YOCELIN OLG|
MAMANI CASTRO BITSENI JUA|
PACO GUAMAYO JUANA |
PIZARRO CRISOSTO NATHALIE |
CASTILLO CONTRERAS YARITZ|

114 |GODOY YUPANQUI AMBAR B
115 |GOMEZ VILLANUEVA GABRI
116 |CAMPOS BARRERA ALEJAND
117 |TAPIA MOYA YHENDELYN P
118 |QUINTEROS OLMOS BENJAM
119 |GODOY YUPANQUI ENYELBH
120 |RIVERA PORTUGAL BRIANH
121 |GODOY YUPANQUI FRANZHU
122 |MAMANI MAMANI ABBEY BE
123 |CANEO SALAS CORAY ANYA
124 |GODOY YUPANQUI POLET S
125 |ALVAREZ ZENTENO THENIN
126 |POBLETE CIFUENTES VALE
127 |MAMANI MAMANI ALEXANDR
128 |RIVERA PORTUGAL FRANCI
129 |QUEZADA BRAVO MARTINA
130 |SARMIENTO CISTERNAS JU

'131. |ROJAS TUERO KRISHNA DE

132 - I[MAMANI MAMANTI ALFREDO

~» 133°:|MAMANI . MAMANI ‘KATHERIN | .
-+ 11341 TORTEGA  OLMOS VALENTINA :|:
- 135. |QUEZADA, BRAVO MATIAS B
-136-
- 137 " |AYMA 'LAYME JESSICA CRI
~ 138 '|HALLES ALVAREZ CAMILA.

|HIDALGO TIRADO ALEJAND

139 |VILLANUEVA ZAPATA DAGM
140 |ROJAS PAVEZ CAROLAINE

141 |YUPANQUI RAMIREZ DORIA
142 |VELASQUEZ QUINCHEL GER
143 |ZENTENO NICOLAS MIRIAM
144 |MAMANI MAMANI MARIBEL

145 |MOYA AMARO YANET EDELI
146 |PORTUGAL BEJAR MARIA C
147 |SALAS MONTENEGRO TAMAR
148 |CISTERNAS GALLARDO CAR
149 |MAMANI GARCIA LUCIA FE
150 |OLMOS FLORES MARIELA D
151 [BRAVO RIVERA RUTH MART
152 |TUERO SOTOMAYOR CRISTI
153 |AYALA CARLO JAZIEL AND
154 |SANTANDER SANTANDER TR
155 |MOSCOSO MAMANI TAHINA

156 |VILCHES MAMANI ANAHI B
157 |MARIN PACO CATALEYA AL
158 |JAQUE PIZARRO BENJAMIN
159 |DIAZ CASTILLO ISABELLA

090808080211

00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
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00040.0000]
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00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]

00040.0000 |-
. 00040.0000]
700040.0000]
- 00040.0000 |
- 0004000001

00040.0000]
00040.0000]

00040.0000.|

00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
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00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
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|Revi-|

|sitn _

Fecha | Fecha | Tipo

Fie |Postulacién|Caus.
05/10/2015| 08/01/2021| 1
17/04/2017| 08/01/2021| 1
21/09/2007| 08/01/2021|] 1
06/05/2013| 08/01/2021] 1
30/03/2017| 08/01/2021| 1
05/10/2015| 08/01/2021| 1
24/11/2014| 08/01/2021| 1
05/10/2015| 08/01/2021| 1
09/05/2007| -08/01/2021| 1
26/12/2014| 08/01/2021] 1
05/10/2015| 08/01/2021] 1
01/10/2014| 08/01/2021| 1
17/07/2015| 08/01/2021| 6
09/05/2007| 08/01/2021| 1
24/11/2014| 08/01/2021| 1
13/03/2013| 08/01/2021] 1
27/10/2014| 08/01/2021|. 1
11/09/2014| 08/01/2021| 1
.03/04/2008|-08/01/2021| 1
09/05/20071::08/01/2021] 1
30/03/20171* 087/01/2021] . 1 .
13/03/2013}1-08/01/2021| " 1
30/11/2020| 08/01/2021| 5
24/07/2019| 08/01/2021| 4
07/05/2019| 08/01/2021| 4
17/04/20171.08/01/2021] 4
31/07/2019| 08/01/2021| 4
05/10/2015] 08/01/2021| 4
08/08/2020| 08/01/2021| 4
01/10/2014| 08/01/2021| 4
03/04/2008| 08/01/2021| 4
06/05/2013| 08/01/2021| 4
24/11/2014] 08/01/2021| 4
26/12/2014| 08/01/2021| 4
27/10/2014| 08/01/2021| 4
09/05/2007| 08/01/2021| 4
30/03/2017| 08/01/2021| 4
13/03/2013| 08/01/2021| 4
11/09/2014] 08/01/2021| 4
06/08/2020] 09/01/2021| 1
28/02/2018| 09/01/2021| 1
17/04/2015) 09/01/2021| 1
27/08/2019| 09/01/2021] 1
26/09/2019| 09/01/2021| 1
08/09/2017| 09/01/2021| 1
21/12/2015] 09/01/2021| 1



Pagina : 3

| N° i Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
] =l | | T | | | Pje ) l.PostulaciénICaus._Isi'én |
| 157| PACO GUAMAYO JUANA | 160 |MARIN PACO HECTOR DAMI | | 00040.0000| 26/09/2019] 09/01/2021] 1 | [
] 158| PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE | 161 |GUERRERO PEREIRA EITHA | | 00040.0000] 11/09/2012] 09/01/2021] 1 |2 |
| 159| CASTILLO CONTRERAS YARITZ | 162 |CASTILLO CASTILLO ISAD | | 00040.0000] 21/12/2015] 09/01/2021] 1 |2 I
| 160| CHAVEZ GUERRERO EMMA ISAB| 163 |PENA CHAVEZ MIA AYLEEN | | 00040.0000| 14/09/2016| 09/01/2021| 1 } |
| 161| PEREZ GOMEZ TERESITA DE J| 164 |PERCA PEREZ IAN AGUSTI | | 00040.0000] 06/05/2015| 09/01/2021| 1 | |
| 162| PIZARRO CRISOSTO NATHALIE | 165 |JAQUE PIZARRO MAXIMILI | | 00040.0000] 08/09/2017| 09/01/2021] 1 | , |
| 163| GUTIERREZ MARCHANT LETICI | 166 |AGUILAR GUTIERREZ PABL | | 00040.0000| 08/02/2012| 09/01/2021| 1 | |
| 164| PACO GUAMAYO JUANA | 167 |NAVA PACO JOSE DOMINGO | | 00040.0000] 26/09/2019| 09/01/2021] 1 |
| 165| CHAMBE MAMANI ELIA DANIZA]| 168 |MAMANI CHAMBE JHAIR AL | | 00040.0000| 31/07/2014| 09/01/2021] 1 |2 |
| 166| MORENO ESPOZ CAROLINA AND]| 169 |CONTRERAS MORENO AMAND | | 00040.0000] 27/11/2009] 09/01/2021] 1 | - |
| 167| GUTIERREZ MARCHANT LETICI| 170 |AGUILAR GUTIERREZ MARI | | 00040.0000| 08/02/2012| 09/01/2021| 1 | |
| 168| AVENDANO DONOSO ANGELA AN| 171 |RIVERA AVENDANO MAIKEL | | 00040.0000| 14/06/2017| 09/01/2021| 1 | |
| 169| CAVERO QUEZADA LUPE NOEMI | 172 |COBO CAVERC FRANCISCO | | 00040.0000| 15/03/2007| 09/01/2021| 1 | I
| 170| DOS SANTOS LUZIA | 173 |CORTES DOS SANTOS VIVI | | 00040.0000| 20/08/2014| 09/01/2021] 1 |
| 171| GONZALEZ QUINONES INES RO| 174 |SERRANO GONZALEZ ROY S | | 00040.0000| 26/07/2012| 09/01/2021] 1 | |
| 172| GUTIERREZ MARCHANT LETICI| 175 |AGUILAR GUTIERREZ DIEG | | 00040.0000f 08/02/2012| 09/01/2021| 1 | |
] 173| CHAVEZ GUERRERO EMMA ISARB| 176 |CHAVEZ GUERRERO EMMA I | | 00040.0000| 14/09/2016| 09/01/2021| 4 | |
] 174] PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE | 177 |PEREIRA MIRANDA BRIGGI | | 00040.0000| 11/09/2012] 09/01/2021| 4 | |
| . 175| CASTILLO CONTRERAS YARITZ]| © 178 |CASTILLO CONTRERAS YAR | | 00040.0000| 21/12/2015| 09/01/2021] 4 |
L. . 176| MAMANI CASTRO BITSENI “JUA]| ; ~|MAMANI CASTRO .BITSENI | ] .00040.0000|:27#08/2019.] 09/01/2021}.. 4 | |
| .- 1771 .PACO GUAMAYO JUANA = . . | *{PACO' GUAMAYO. JUANA &+ | . | 00040.0000[:26/£09/2019] ‘09/01/2021| -4 = 7 |
|*7- 178| BURGOS ZAPATA CAMILA .FERN | 1° |BURGOS ZAPATA CAMILA F | 1+00040.0000| 27703/2018| ‘09/01/2021| 4. | 2]
| 179| CARLO AYAVIRI JHESSICA | . “|CARLO AYAVIRI JHESSICA | | 00040.0000| 06/08/2020| 09/01/2021| .4 . | 3
| 180| PIZARRO CRISOSTO NATHALIE | |PIZARRO CRISOSTO NATHA | | .00040.0000] 08/09/2017| 09/01/2021| 4 | |
I . 181| MORENO ESPOZ CAROLINA AND| |[MORENO ESPOZ CAROLINA | | 00040.0000| 27/11/2009| 09/01/2021] 4 | |
| 7'182] GUTIERREZ MARCHANT LETICI | |GUTIERREZ MARCHANT LET | | 00040.0000| 08/02/2012| -09/01/2021| 4 | ° =
| ~ 183| GONZALEZ QUINCNES INES RO| | GONZALEZ QUINONES INES | | 00040.0000| 26/07/2012| 09/01/2021| 4 | |
| 184| CAVERO QUEZADA LUPE NOEMI | |CAVERO QUEZADA LUPE NO | | 00040.0000| 15/03/2007| 09/01/2021] 4 | I
| 185| PEREZ GOMEZ TERESITA DE J| | PEREZ GOMEZ TERESITA D | | 00040.0000| 06/05/2015| 09/01/2021| 4 | |
| 186| AVENDANO DONOSO ANGELA AN | |AVENDANO DONOSO ANGELA | | 00040.0000| 14/06/2017| 09/01/2021| 4 | |
| 187| DOS SANTOS LUZIA | |DOS SANTOS LUZIA | | 00040.0000| 20/08/2014| 09/01/2021| 4 | |
| 188| LEDEZMA ARAOS VIVIANA AND| | GAVINO LEDEZMA FACUNDO | | 00040.0000| 24/06/2015| 11/01/2021] 1 | f
| 189| VILCHES MAMANI CELINDA AN| |CALLE VILCHES LISBETH | | 00040.0000| 04/09/2008| 11/01/2021] 1 | |
I 190| SOSTOA MINO NILDA EVARIST| | QUEZADA SOSTOA LIA ABI | | 00040.0000] 27/11/2012} 11/01/202%| 1 | |
191| VALENZUELA MARUJA | |BUSTILLOS VALENZUELA T | | 00040.0000] 02/08/2017| 11/01/2021| 1 |
192| CEJAS PINO CAROLINE YESSE | |INARANJO CEJAS AGUSTINA | | 00040.0000| 27/07/2017| 11/01/2021| 1 |
193| GUZMAN ORTIZ NATACHA ANDR| |YUFLA 'GUZMAN SOPHIE OL | | 00040.0000| 22/06/2020] 11/01/2021| 1 | |
194| DURAN MANSILLA PAOLA YESS] | VARGAS DURAN VALENTIN | | 00040.0000|] 13/10/2017| 11/01/2021| 1 | |
195] MARIN VASQUEZ GRISEL ALEJ]| | GONZALEZ MARIN ANTONIA | | 00040.0000| 07/11/2014] 11/01/2021| 1 | |
196| GARCIA CASTRO WILSON BETO| |GARCIA RODRIGUEZ DANIE | | 00040.0000| 19/08/2014] 11/01/2021] 1 |2 |
196| GARCIA CASTRO WILSON BETO| |GARCIA RODRIGUEZ MAITE | | 00040.0000| 19/08/2014] 11/01/2021| 1 |2 |
197| MARIN VASQUEZ GRISEL ALEJ| | GONZALEZ MARIN MARTIN | | 00040.0000] 07/11/2014| 11/01/2021| 1 |
198| DURAN MANSILLA PAOLA YESS| | VARGAS DURAN VICENTE M | | 00040.0000| 13/10/2017| 11/01/2021| 1 | |
199| ABAROA AGUIRRE BERNARDA S| |MAMANI ABAROA CONSTANZ | | 00040.0000| 10/04/2007| 11/01/2021| 1 | |
200| AGUIRRE MORENO LIA MARJOR | |[ASTORGA AGUIRRE DARLIN | | 00040.0000] 22/02/2008| 11/01/2021| 1 |2 |
201| ARAYA LAGAZZI MILENA HAYD| ____ . _ _. | SEPULVEDA ARAYA ALMEND | | 00040.0000| 15/01/2015| 11/01/2021| 1 | |
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ABAROA AGUIRRE BERNARDA S|
MARIN VASQUEZ GRISEL ALEJ|
VILLCA AIZA AMALIA

GUZMAN ORTIZ NATACHA ANDR|
CEJAS PINO CAROLINE YESSE|
SOSTOA MINO NILDA EVARIST|
MARIN VASQUEZ GRISEL ALEJ|
DURAN MANSILLA PAOLA YESS|
ABAROA AGUIRRE BERNARDA S|
VALENZUELA MARUJA |
ARANCIBIA SARRUA JALIME N|
VILLCA AIZA AMALIA |
ARAYA LAGAZZI MILENA HAYD]|
MENESES RAMOS GISELLE EST|
CHUMA REYES NELIDA VIRGIN|
CHALLAPA MAMANI AMELIA RO|
SOZA GALAZ NIKOL ANDREA |
MENACHO BALTAZAR SILVIA |
CHUMA REYES NELIDA VIRGIN|

- QUIROZ. CASTILLO FERNANDA |
DELGADO DELGADO ROSA MARI |

SOZA GALAZ NIKOL ANDREA- |
MARDONES BARCOS JANETT  GE |
CHUMA REYES NELIDA VIRGIN|
CHUMA REYES NELIDA VIRGIN|

" SIERRA FIGUEROA MARCELA A|
ZEGARRA COCA VILMA |

ESPINOZA ECHEVERRIA ROMIN |
MENACHO BALTAZAR SILVIA |
PEREZ AVILAN GISELA PATRI|
CARRERA BECERRA MACKARENA |
GARCIA CHOQUE DELIA ANA |
SOZA GALAZ NIKOL ANDREA |
IBARROLA VENEGAS FRANCIA |
MARDONES BARCOS JANETT GE|
CHUMA REYES. NELIDA VIRGIN|

AGUIRRE SANCHEZ CARMEN MA|

NORAMBUENA PALAPE CATHERI|
AGUIRRE SANCHEZ CARMEN MA |
CASTILLO SAAVEDRA PAOLA A|
SIERRA FIGUEROA MARCELA A|
MENESES RAMOS GISELLE EST|
CHALLAPA MAMANI AMELIA RO|
QUIROZ CASTILLO FERNANDA |
TRUJILLO MICHEA LINDA EST|
CARRERA BECERRA MACKARENA |

229
230

| ARRIAGADA ABAROA KATHE
| IBACACHE MARIN IGNACIO
| CRUZ VILLCA ROBERTO AD
| GUZMAN ORTIZ NATACHA A
|CEJAS PINO CAROLINE YE
| SOSTOA MINO NILDA EVAR
|IMARIN VASQUEZ GRISEL A
| DURAN MANSILLA PAOLA Y
| ABAROA AGUIRRE BERNARD
| VALENZUELA MARUJA

| ARANCIBIA SARRUA JALIM
|VILLCA AIZA AMALIA
|ARAYA LAGAZZI MILENA H
IMENESES MENESES KATALE
| VALENZUELA CHUMA MAXIM
| PAREDES CHALLAPA ALISS
| PASTEN SOZA ANTONIA BE
|MAMANT MENACHO YARELY
| VALENZUELA CHUMA RUBI

. | SOLAS QUIROZ ANAIS ISI

~| CORTES. DELGADO MANUEL
| GARCIA 'SOZA RANDY JESU
| ESCRIBAR MARDONES MARI
|VALENZUELA CHUMA RODRI
| VALENZUELA CHUMA ISADO

" |ROJAS SIERRA FERRAN HE

|ARIAS ZEGARRA XIOMARA

|URIBE ESPINOZA BENJAMI
|MAMANT MENACHO JHEYLIN
| COLQUE PEREZ DAFNE MON
| FERNANDEZ CARRERA MART
| CASTRO GARCIA MATIAS C
| GARCIA SOZA DAFNE ANDR
| SEPULVEDA IBARROLA VAL
|MUNOZ MARDONES CRISTOF
| TORRES CHUMA GIOVANNI

| ZARATE AGUIRRE ALISON

| CASTILLO NORAMBUENA MI
| ZARATE AGUIRRE JORDAN

| HENRIQUEZ CASTILLO IGN
| SIERRA SIERRA VALENTIN
IMENESES RAMOS GISELLE

| CHALLAPA MAMANI AMELIA
|QUIROZ CASTILLO FERNAN
| TRUJILLO MICHEA LINDA

| CARRERA BECERRA MACKAR

00040.
‘00040

'00040.

00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
0000 |
#0000
00040.0000]
0000
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|

Fecha |

10/04/2007|
07/11/2014|
17/06/2014 |
22/06/2020|
27/07/2017]
27/11/2012|
07/11/2014|
13/10/2017]
10/04/2007|
02/08/2017|
30/01/2015]
17/06/2014 |
15/01/2015]|
12/11/2014|
08/05/2019|
04/09/2020|
22/03/2011|
11/01/2017|
08/05/2019|
16/12/2020|
23/10/2009|
22/03/2011|
03/07/2017|
08/05/2019]
08/05/2019|
22/11/2017|
26/10/2017|
07/06/2007|
11/01/2017|
06/06/2013|
22/02/2019]
21/07/2015|
22/03/2011]
04/12/2017|
03/07/2017]
08/05/2019]
25/04/2008|
17/04/2013]
25/04/2008]
27/07/2015|
22/11/2017|
12/11/2014|
04/09/2020|
16/12/2020|
16/01/2019]
22/02/2019]|

11/01/2021]
11/01/2021|
11/01/2021]
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021|
11/01/2021]|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021]
12/01/2021|
12/01/2021|

12/01/2021) .
12/01/2021]

12/01/2021|
12/01/2021 |
12/01/2021|
12/01/2021]|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021]

12/01/2021|

12/01/2021]
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|
12/01/2021|

|

I
k
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] N* | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo [Reviz|
| | | -1 I - . | | | Pje | Postulacién|Caus. | sidh |
| 247| ESPINOZA ECHEVERRIA ROMIN| | 252 ' |ESPINOZA ECHEVERRIA RO | | 00040.0000| 07/06/2007| 12/01/2021| 4 1

| 248| SOZA GALAZ NIKOL ANDREA | | 253 |SOZA GALAZ NIKOL ANDRE | | 00040.0000| 22/03/2011| 12/01/2021] 4 |

| 249| IBARROLA VENEGAS FRANCIA | [ 254 |IBARROLA VENEGAS FRANC | | 00040.0000| 04/12/2017| 12/01/2021| .4 | |
| 250| MENACHO BALTAZAR SILVIA | | 255 |MENACHO BALTAZAR SILVI | | 00040.0000] 11/01/2017| 12/01/2021| 4 | |
| 251| GARCIA CHOQUE DELIA ANA | | 256 |GARCIA CHOQUE DELIA AN | | 00040.0000] 21/07/2015| 12/01/2021| 4 | |
| 252| ZEGARRA COCA VILMA | | 257 |ZEGARRA COCA VILMA | | 00040.0000| 26/10/2017| 12/01/2021| 4 ks |
| 253| CHUMA REYES NELIDA VIRGIN| | 258 |CHUMA REYES NELIDA VIR | | 00040.0000| 08/05/2019| 12/01/2021| 4 | |
| 254 | SIERRA FIGUEROA MARCELA A| | 259 |SIERRA FIGUEROA MARCEL | | 00040.0000] 22/11/2017| 12/01/2021| 4 | |
| 255| CASTILLO SAAVEDRA PAOLA A| | 260 |CASTILLO SAAVEDRA PAOL | | 00040.0000| 27/07/2015| 12/01/2021] 4 | |
| 256| AGUIRRE SANCHEZ CARMEN MA | | 261 |AGUIRRE SANCHEZ CARMEN | | 00040.0000| 25/04/2008| 12/01/2021| 4 | . |
| 257| NORAMBUENA PALAPE CATHERI | | 262 |NORAMBUENA PALAPE CATH | | 00040.0000| 17/04/2013| 12/01/2021| 4 | |
| 258| SILVA ARGANDONA DAYNETH M| | 263 |NAVARRO SILVA ULANY AN | | 00040.0000] 24/07/2020] 13/01/2021| 1 | |
| 259| PENARANDA LEIVA PILAR DE | | 264 |ROMAN PENARANDA LEANDR | | 00040.0000] 30/06/2015] 13/01/2021| 1 |

| 260| LAZARO ORDERES CANDY GERA| | .265 |MARTINEZ LAZARO CATALI | | 00040.0000] 26/10/2020| 13/01/2021| 1 | |
] 261| SEPULVEDA MONTERO JESSICA| | 266 |MUNOZ SEPULVEDA ENZO E | | 00040.0000] 16/04/2012] 13/01/2021] 1 |2

| 262| CASTRO ESPEJO PATRICIA VI| | 267 |LARA CASTRO ARLET NAZA | | 00040.0000] 22/01/2013| 13/01/2021] 1 |

| 263| FUSTER FLORES KATHERINE D| | 268 |VILLAGRA FUSTER DASTIN | | 00040.0000] 08/09/2017] 13/01/2021] 1 | |
| -264| SCOPINICH BALTAZAR JHOVAN|. | ‘269 |GONZALEZ SCOPINICH *NHA | | 00040.0000| 17/07/2017) 13/01/2021| 1% | |
| 265| SOTELLO PINTO GEORGINA AL] | .. 270 |ELGUETA SOTELLO EILEEN | | 00040.0000| 12/03/2015] 13/01/2021| 1. |

| :266| FUSTER FLORES KATHERINE .D| | - 271k PINONES FUSTER ANYHARA | | .00040.0000}. 08/0942017}.213/01/2021| .1 | -

| 267| SEPULVEDA GALLARDO ELBA B] . |.:: 292.,JCALIZAYA BRITO ASHLY B. | |..00040.0000} .21/03/4£20271713/01/2021| .1 '}« |
| v 268] SOTELLO PINTO.GEORGINA AL/| “| + 273 | EEGUETA SOTELLO NAIMA® . | | -00040.0000} 12/03/2015| 13/01/2021}.- 1 |~

| 269| CUEVAS FLORES MARCIA DANI | ‘| © 7 274 'HIDALGO CUEVAS ANDER A | | 00040.0000]-20/0572015| 13/01/2021| 1 | |
| 270| CALLPA MAMANI PATRICIA FI| | 275 |QUENAYA CALLPA ALONSO . | | 00040.0000| 05/06/2007] '13/01/2021| 1 |2

| 271| LEON LEON NOELIA YANETH | | 276 |PINTO LEON MAYLE NICOL | | 00040.0000] 08/09/2011}-13/01/2021| 1 | il
| 272| VEGA CLAUDE MARITZA DEL C| | 277 |MEZA VEGA DIANA MONSER | | 00040.0000| 04/07/2008| 13/01/2021| 1 | : |
| 273| VERA MEDEL LESLY CAROL | | 278 |VALENZUELA VERA DANIEL | | 00040.0000| 15/04/2013} 13/01/2021| 1 | |
| 274| FUSTER FLORES KATHERINE D| | 279. |FUSTER FLORES KATHERIN | | 00040.0000| 08/09/2017| 13/01/2021| 4 | |
| 275| SCOPINICH BALTAZAR JHOVAN| | 280 |SCOPINICH BALTAZAR JHO | | 00040.0000} 17/07/2017| 13/01/2021| 4 | |
| 276 SILVA ARGANDONA DAYNETH M| | 281 |SILVA ARGANDONA DAYNET | | 00040.0000| 24/07/2020| 13/01/2021| 4 | |
| 277| CUEVAS FLORES MARCIA DANI | | 282 |CUEVAS FLORES MARCIA D | | 00040.0000| 20/05/2015| 13/01/2021| 4 | |
| 278| SOTELLO PINTO GEORGINA AL| | 283 |SOTELLO PINTO GEORGINA | | 00040.0000|] 12/03/2015] 13/01/2021| 4 |

| 279| LAZARO ORDERES CANDY GERA| | 284 |LAZARO ORDERES CANDY G | | 00040.0000| 26/10/2020| 13/01/2021| 4 | |
| 280| VERA MEDEL LESLY CAROL | | 285 |VERA MEDEL LESLY CAROL | | 00040.0000| 15/04/2013] 13/01/2021| 4 | |
| 281| ANGEL COPA MARIBEL DEL CA| | 286 |ANGEL COPA MARIBEL DEL | | 00040.0000| 05/11/2014| 13/01/2021| 4 | |
| .282| VEGA CLAUDE MARITZA DEL C| | 287 |VEGA CLAUDE MARITZA DE | | 00040.0000| 04/07/2008| 13/01/2021| 4 | |
| 283| GOMEZ HERRERA KARINA FERN| | 288 |CARO GOMEZ MARTIN EMIL | | 00040.0000] 14/03/2019| 14/01/2021| 1 | |
| 284| CONDO VERA AIDA | | 289 |CARRION CONDO MILAGROS | | 00040.0000| 13/10/2020| 14/01/2021| 1 | |
| 285| VILCHES MAMANI ROSALIA AN| | 290 |JACHURA VILCHES VICENT | | 00040.0000| 13/01/2014| 14/01/2021] 1 | |
] 286| FLORES AGREDA GABY MILI | | 291 |CALDERON FLORES ANDY G | | 00040.0000| 01/12/2020] 14/01/2021| 1 | |
| 287| YURAS UGARTE IVANICA ANDR| | 292 |LEMA YURAS MAXIMO ALFO | | 00040.0000| 26/07/2019| 14/01/2021] 1 | |
| 288| FLORES ROSA MARITZA | | 293 |VILCA FLORES MARCELO E | | 00040.0000| 19/04/2007] 14/01/2021] 1 |2

| 289| CAPUMA CHOQUE MARTHA | | 294 |MAQUI CAPUMA DAVID DIE | | 00040.0000| 19/06/2012| 14/01/2021] 1 | |
| 290| FLORES AGREDA GABY MILI | | 295 |CALDERON FLORES CAMILA | | 00040.0000] 01/12/2020| 14/01/2021| 1 | |
| 291| VARGAS MORAN MARIA JOSE D| | 296 |AGUIRRE VARGAS FERNAND | | 00040.0000] 12/04/2016| 14/01/2021| 1 | |
| 292| ROJAS GONZALEZ CARLA MART| | 297 |TAUCARE ROJAS DAVID JE | cecvwsswsw « | 00040.0000| 25/09/2014| 14/01/2021| 1 | |
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I
ROJAS GONZALEZ CARLA MARI |
VIDAL CONTRERAS CATALINA |
CONDO VERA AIDA |
FLORES AGREDA GABY MILI |
VARGAS MORAN MARIA JOSE D|
CALDERON ARANCIBIA KARLA |
ROJAS GONZALEZ CARLA MARI |
YURAS UGARTE IVANICA ANDR|
MEZA MANSILLA CARLOS ULIS|
NUNEZ RODRIGUEZ NOEMI |
MELLA ARGOTE PAMELA ANA |
CAMPOS VIDAL MARIA TERESA)|
GUTIERREZ MUNOZ MARIA JOS|
HERRERA CARRERO ANA PILAR|
BUSTILLOS GONZALEZ YRMA S|
BUSTILLOS GONZALEZ YRMA S|
OTERO RODRIGUEZ KISSY MIC|
MELLA ARGOTE PAMELA ANA |

OTERO RODRIGUEZ KISSY MIC] .

GUTIERREZ :MUNOZ MARIA:JOS]| .
CAMPOS VIDAL MARIA TERESA|
ARTEAGA SUAREZ SUSAN' LOZA|
BUSTILLOS GONZALEZ YRMA S|
MELLA ARGOTE PAMELA ANA |
NUNEZ RODRIGUEZ NOEMI |
MONCADA GUZMAN PAULA ANDR|
HERRERA CARRERO ANA PILAR|
OTERO RODRIGUEZ KISSY MIC|
SILVA MONCADA ELDA MARIA |
ALVAREZ TICONA DANIELA AL|
CHOQUE MAMANI ABIGAIL BAR|
MONTECINOS FLORES MAKAREN |
BOLADOS ANDRADE PATRICIA |
ALVAREZ TICONA DANIELA AL|
MERCADO GUTIERREZ DANIELA]

2

RIVERA CORDOVA PAULA ANDR]| :

MONTECINOS FLORES MAKAREN |
AMAYA OYANADEL MARITZA AL|
CUEVAS GONZALEZ ZARELA NI |
TAPIA HERRERA IVANIA ANDR |
ALVAREZ TICONA DANIELA AL]|
POLANCO POLANCO FRANCISCA|
SANHUEZA SILVA KATHERYN K|
RIOS PINEDO MILAGROS |
CHOQUE MAMANI ABIGAIL BAR|

R ERE S S S A

=

090808080211

| PASTEN CALDERON NAYRA

| TAUCARE ROJAS MARCELO

| VIDAL CONTRERAS CATALI
| CONDO VERA AIDA

| FLORES AGREDA GABY MII,
| VARGAS MORAN MARIA JOS
| CALDERON ARANCIBIA KAR
| ROJAS GONZALEZ CARLA M
| YURAS UGARTE IVANICA A
IMEZA ANDALUZ ANTONELLA
|QUISPE NUNEZ ABIGAIL J
| BUSTOS MELLA FRANCISCA
| LOPEZ CAMPOS ISABELLA

|BASTIAS GUTIERREZ MAYR
|[HERRERA HERRERA JUAN A
| HONORES BUSTILLOS DILA
| HONORES BUSTILLOS ALIS
FOTERO RODRIGUEZ NICOLE
|IBUSTOS MELLA ANTONIA B
|MANCILLA OTERO MIGUEL

|GUTIERREZ MUNOZ MARIA

| CAMPOS VIDAL- MARIA TER
|ARTEAGA SUAREZ SUSAN L
|BUSTILLOS GONZALEZ YRM
IMELLA ARGOTE PAMELA AN
INUNEZ RODRIGUEZ NOEMI
| MONCADA GUZMAN PAULA A
| HERRERA CARRERO ANA PI
| OTERO RODRIGUEZ KISSY
|SILVA SILVA DAIMON NAT
| DIAZ ALVAREZ ESTRELLA
| CHOQUE CHOQUE CINTHIA
|AYALA MONTECINOS FERNA
| CAMPUSANO BOLADOS EMIL
|DIAZ ALVAREZ EMMA PAZ
IMAYTA MERCADO DAELI
I[MELLADO RIVERA MAXIMIL
| SAN MARTIN MONTECINOS
|OLGUIN AMAYA BELEN SAR
|NARANJO CUEVAS ALEXA N
| SEREY TAPIA THIAGO ALE
| LETELIER ALVAREZ DAMIA
IMELO POLANCO ANAHYS IG
| LETELIER SANHUEZA ESAT
|RIOS RIOS AMY SULLY MI
| CHOQUE CHOQUE MAURICIO
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00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
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00040.0000]
00040.0000|
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Fecha |

24/08/2015|
25/09/2014|
13/08/2020|
13/10/2020]
01/12/2020|
12/04/2016|
24/08/2015]
25/09/2014 |
26/07/2019]
23/12/2020]
15/01/2013|
16/11/2007|
12/10/2016|
28/07/2015|
05/06/2007 |
14/10/2009]
14/10/2009]
21/06/2020]
16/11/2007|
21/06/2020]
28/07/2015|
12/10/2016|
17/12/2020]
14/10/2009]
16/11/2007|
15/01/2013}
11/06/2020|
05/06/2007 |
21/06/2020|
12/02/2010]
26/06/2020]|
06/01/2015|
07/04/2020]
20/11/2020]|
26/06/2020]
18/01/2019]
18/12/2017]
07/04/2020]
13/07/2011|
10/10/2014]
21/07/2014)
26/06/2020|
18/05/2017|
23/07/2010|
23/05/2020]
06/01/2015|

Pagina : 8

Fecha ITipo |Rewvi=|

| Postulacién|Caus. |sién |

14/01/2021| 1
14/01/2021| 1
14/01/2021| 4
14/01/2021| 4
14/01/2021| 4
14/01/2021| 4
14/01/2021| 4
14/01/20211 4
14/01/2021| 4
15/01/2021| 1
15/01/2021| 1
15/01 /2022 1 1
15/01/2021| 1
15/01/2021] 1
15/01/2621] 1
15/01/2021] 1
15/01/2020] 1
15/01 /20237 1
15/01/2021] 1
15/0L/2021 1
15/01/2021)| . 4
15/01/2021] - 4
15/01/2021 | 5
15/0L/2021] © 4
15/01/2021] 4
15/01/2021| 4
15/01/2021| 4
15/01/2021| 4
15/01/2021| 4
16401720211 %
16/01/2021| 1
16/01/2021| 1
16/01/2021) 1
16/01/2021| 1
16/01/2021| 1
16/01/2021| 1
16/01/2021] 1
16/01/2021| 1
16/01/2021] 1
16/01/2021| 1
16/01/2021 | 1
16/01/2021] 1
r6/01/20211 1
16/01/2021| 1
16/01/2021) 1
16/01/2021| 1



ROJAS CASTILLO LADY MARCE |
BARRAZA PEDRERO YARITZA Y|
RIOS PINEDO MILAGROS |
TAPIA- HERRERA IVANIA ANDR]
FROSINI TORRES DINELLI VA|
CHOQUE MAMANI ABIGAIL BAR|
AMAYA: OYANADEL MARITZA AL|
BARRAZA PEDRERO YARITZA Y|
HERRERA CARRERO ELIZABETH|
AMAYA OYANADEL MARITZA AL]|
CUEVAS GONZALEZ ZARELA NI |
RIOS PINEDO MILAGROS |
FROSINI TORRES DINELLI VA|
ESPINOZA OLIVARES SOLANGE |
TAPIA HERRERA IVANIA ANDR|
AMAYA OYANADEL MARITZA AL]
GUACUCANO ROJAS ALMENDRA I

ALVAREZ*TICONA DANIELA -ALJ
BOLADOS. ANDRADE - PATRICIA |-
"MERCADO ‘GUTIERREZ DANIELAI
-:RIVERA .CORDOVA .PAULA%ANDR |,

SANHUEZA . SILVA KATHERYN K] .

- CHOQUE MAMANT ABIGAIL' BAR|
MONTECINOS FLORES MAKAREN |
POLANCO POLANCO FRANCISCA]:
BARRAZA PEDRERO YARITZA Y| -
.CUEVAS ‘GONZALEZ ZARELA NI |

AMAYA OYANADEL MARITZA AL|
TAPTIA HERRERA IVANIA ANDR|
RIOS PINEDO MILAGROS |
ROJAS CASTILLO LADY MARCE|
HERRERA CARRERO ELIZABETH|
ESPINOZA OLIVARES SOLANGE |
MORAN DIAZ ESPERANZA ANDR|
AYALA ROBLES MARITZA FRAN|
MAMANI NINA JENNY o

MORENO RUIZ NELLY PAOLA |

MOLINA TORO PRISCILLA MAR|
INOSTROZA ESPINOZA PIA AL|
AVILA CHALLAPA CAROLINA V|

FLORES AGREDA ELICIA YOVA|
MORAN DIAZ ESPERANZA ANDR|

HERRERA DUMAS LUZ ESTEFAN|
MACHACA PACA ROSA |
CASTILLO VERGARA MARINA L|
TITO QUISPE JULIA |

4

| 348
| 349
| :350
351
352
353

© 354
355
356
357
358
359
360
361"
Hon3ER

371
372
373
374
375
376
377
378
. 379
380
- 381
382
383
384

090808080211

|LEBEL BARRAZA MAXIMILI
|RIOS RIOS VALERIA MATI
| SEREY TAPIA LEROY MTILO
|IBASTIAS FROSINI OCIEL

| CHOQUE CHOQUE DAMARIS

|OLGUIN AMAYA ABRAHAM I
|BARRAZA BARRAZA VALENT
|ESCRIBAR HERRERA YELEN
|OLGUIN AMAYA DANIEIL EX
IURIZAR CUEVAS SURI BLU
|IRIOS RIOS EMILY JOHANN
|BASTIAS FROSINI NACHMI
|VIVANCO ESPINOZA JOYCE
IMARTINEZ TAPIA MONSERA
|OLGUIN AMAYA FRANCISCA
| GUACUCANO ROJAS ALMEND
|ALVAREZ TICONA DANIELA

|

I

|

I

I

I

I

I

I

I

I ;
I "|BOLADOS ANDRADE PATRIC
|+./363 > MERCADO. GUTIERREZ ‘DANI ..
[v:62362 1 RIVERA “CORDOVA - PAULAYA *
I =365
] 366
l---387
| --368
|. ~~369-
¥ 370
!
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I
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I
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|

I

2| SANHUEZA: SILVA KATHERY »

“|.CHOQUE - MAMANT . ABIGAIL ¢

|MONTECINOS , FLORES MAKA .
| POLANCO - POLANCO' FRANCI

‘|BARRAZA PEDRERQ YARITZ

| CUEVAS GONZALEZ ZARELA
|AMAYA OYANADEL MARITZA °
|TAPIA HERRERA IVANIA A
|IRIOS PINEDO MILAGROS

IROJAS CASTILLO LADY MA
IHERRERA CARRERO ELIZAB
|ESPINOZA OLIVARES SOLA
|HENRIQUEZ MORAN ALEXIA
|IRIOS AYALA JAIR JOSE

IDORADO MAMANI SOPHIE M
IRIASCOS MORENO JOSE MA~
|RODRIGUEZ MOLINA MAITE
|CACERES INOSTROZA DYLA
|FLORES AVILA CRISTOBAL
| SALAZAR FLORES DILAN I
IHENRIQUEZ MORAN MAXIMI
| SALDIVIA HERRERA JEAN

|ARANIBAR MACHACA ISAID
|CORDOVA CASTILLO AARON
IRIVERA TITO SOPHIA ANT

* | SANCHEZ ROJAS ALEXANDE
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Fecha |
Pje

14/05/2008 |
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23/05/2020 |
21/07/2014]
23/08/2019]
06/01/2015]|
13/07/2011]
02/10/2019]
05/06/2007|
13/07/2011|
10/1072014 |
23/05/2020]|
23/08/2019]
23/01/2009|
21/07/2014]
13/07/2011
28/10/2019]

2670672020
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23707720107

06/01/2015]
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21/07/2014 |
23/05/2020]
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05/06/2007 |
23/01/2009|
07/12/2020|
06/08/2018]
09/01/2020]
17/01/2020
18/03/2009|
02/04/2008 |
07/10/2013]
03/12/2020|
07/12/2020]
01/08/2012 |
08/10/2010]
20/06/2014 |
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Nombre Benef. | Rut Benef. | N° ] Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi=|
| | ; | | | ; : | ‘ | ] Pje | Postulacién|Caus. |sién |
] 384| CAPETILLO GARAY NOELIA AN| 390 |GUTIERREZ CAPETILLO AN | | 00040.0000| 07/08/2014| 18/01/2021] 1 | |
| 385| SEGOVIA AYALA KATHERINE T| 391 |FUENZALIDA SEGOVIA SAN | | 00040.0000] 03/11/2011| 18/01/2021] 1 | |
| 386| HERRERA DUMAS LUZ ESTEFAN | 392 |SALDIVIA HERRERA SHUIM | | 00040.0000| 01/08/2012| 18/01/2021| 1 |
| 387| SEGOVIA AYALA KATHERINE T| 393 |FUENZALIDA SEGOVIA CRI | | 00040.0000| 03/11/2011| 18/01/2021] 1 | |
| 388| CAPETILLO GARAY NOELIA AN | 394 |CANCINO CAPETILLO DIEG | | 00040.0000] 07/08/2014| 18/01/2021] 1 | |
| 389| MORENO RUIZ NELLY PAOLA | 395 |RIASCOS MORENO ROVINSO | | 00040.0000| 17/01/2020| 18/01/2021| 1 | _ |
| 389| MORENO RUIZ NELLY PAOLA | 396 |MORENO RUIZ YENSI PAOL | | 00040.0000| 17/01/2020| 18/01/2021| 1 | |
| 390| CASTILLO VERGARA MARINA L| 397 |CARVAJAL CASTILLO AXEL | | 00040.0000| 20/06/2014| 18/01/2021| 1 | ]
| 391] MORAN DIAZ ESPERANZA ANDR] 398 |MORAN DIAZ ESPERANZA A | | 00040.0000| 07/12/2020] 18/01/2021| 4 | |
| 392| AYALA ROBLES MARITZA FRAN| 399 |AYALA ROBLES MARITZA F | | 00040.0000| 06/08/2018| 18/01/2021| 4 | - |
| 393| MAMANI NINA JENNY | 400 |MAMANI NINA JENNY | | 00040.0000] 09/01/2020] 18/01/2021| 5 | |
| 394| CAPETILLO GARAY NOELIA AN | 401 |CAPETILLO GARAY NOELIA | | 00040.0000| 07/08/2014| 18/01/2021| 4 | |
| 395| AVILA CHALLAPA CAROLINA V| 402 |AVILA CHALLAPA CAROLIN | | 00040.0000| 07/10/2013| 18/01/2021] 4 |
| 396| HERRERA DUMAS LUZ ESTEFAN | 403 |HERRERA DUMAS LUZ ESTE | | 00040.0000| 01/08/2012| 18/01/2021| 4 | |
| 397| MOLINA TORO PRISCILLA MAR] 404 |MOLINA TORO PRISCILLA | | 00040.0000| 18/03/2009| 18/01/2021] 4 | |
I 398| MORENO RUIZ NELLY PAOLA | 405 |MORENO RUIZ NELLY PAOL | | 00040.0000| 17/01/2020| 18/01/2021| 4 | |
] 399| FLORES AGREDA ELICIA YOVA| 406 |FLORES AGREDA ELICIA Y | | 00040.0000| 03/12/2020| 18/01/2021| 4 | |
| 400| SEGOVIA AYALA KATHERINE T| 407 |SEGOVIA AYALA KATHERIN | | -00040.0000] 03/11/2011| 18/01/2021] 4 | |
| 401| CASTILLO VERGARA MARINA I | 408 |CASTILLO .VERGARA MARIN | | 00040.0000] 20/06/2014| 18/01/2021| 4 | |
|7+, 402]. 'ROCA. TOMICHA ANA ISABEL | 409 |TERAN:ROCA: NICOLAS ALI | |- 00040.0000] .08/08/2020.]..19/401/2021| .1 | - |
[+ 40317 'ROJAS -ROSALES ANA . FRANCIS | 410 |CORTES ROJAS TIA AMABE | | 00040:0000]. 27/08/20207 .19/0:/2021| 1. | - i
| 404|° MAGNE -VASQUEZ CAROL MABEL | 411 |MAMANI MAGNE:ALDAIR.NE | 1:00040.0000|-13/09/2018| 19/017/2021| 1 | o
| 404| MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL| 412 |MAMANI MAGNE ARTURO DI | | 00040.0000] 13/09/2018[ 19/01/2021| 1 | 1
| 405| LLAMPA ALARCON MAURA MARI | 413 |MAMANI LLAMPA MAYKOL Y | . | 00040.0000] 18/11/2016] 19/01/2021] 1 | |

406| ARIZMENDI ZUNIGA ELIZABET | 414 |REYES ARIZMENDI AMAYA | | 00040.0000| 16/10/2009} 19/01/2021|] 1 | |
407| RAMOS PASTEN GABRIELA ALE| 415 |PALZA RAMOS ETHAN GABR | | | 00040.0000| 26/08/2014| 19/01/2021] 1 |
408| ARIZMENDI ZUNIGA ELIZABET | 416 |REYES ARIZMENDI CRISTI | | | 00040.0000] 16/10/2009| 19/01/2021| 1 |
409] CAYO ASTUDILLO DANIA PAME | 417 |CAYO ASTUDILLO DANIA P | | | 00040.0000| 22/02/2013| 19/01/2021] 5 |
410| ROJAS ROSALES ANA FRANCIS| 418 |ROJAS ROSALES ANA FRAN | | 00040.0000] 27/08/2020| 19/01/2021} 4 |
411] ROCA TOMICHA ANA ISABEL | 419 |ROCA TOMICHA ANA ISABE | | | 00040.0000| 08/08/2020| 19/01/2021| 4 |
412| LLAMPA ALARCON MAURA MART | 420 |LLAMPA ALARCON MAURA M | | | 00040.0000| 18/11/2016| 19/01/2021| 4 | |
413| RAMOS PASTEN GABRIELA ALE]| 421 |RAMOS PASTEN GABRIELA | | | 00040.0000| 26/08/2014| 19/01/2021| 4 | |
414| MAGNE VASQUEZ CAROL MABEL| 422 |MAGNE VASQUEZ CAROL MA | | | 00040.0000| 13/09/2018| 19/01/2021| 4 | |
415| ARIZMENDI ZUNIGA ELIZABET | 423 |ARIZMENDI ZUNIGA ELIZA | | | 00040.0000| 16/10/2009] 19/01/2021| 4 | |
416| GOMEZ ARRIAGADA CECILIA Y| 424 |GAMINEZ GOMEZ AARONN A | | 00040.0000| 08/09/2017) 20/01/2021] 1 | |
417| RIQUELME RIVERA LIDIA AND] 425 |VERA RIQUELME FRANCO V | | 00040.0000] 26/05/2020| 20/01/2021| 1 | |
418| VALDIVIA ASTUDILLO PAULIN| 426 |MARRERO VALDIVIA FERNA | : | 00040.0000] 06/05/2009| 20/01/2021| 1 | |
418| VALDIVIA ASTUDILLO PAULIN| 427 |UZIN VALDIVIA MARTIN A | ! | 00040.0000} 06/05/2009| 20/01/2021] 1 | I
419] ROSENTHAL LLANA GIOVANNA | 428 |BAZALAR ROSENTHAL KIAR | | 00040.0000| 07/02/2013] 20/01/2021] 1 |2 |
420| VALDIVIA ASTUDILLO PAULIN]| 429 |MATURANA VALDIVIA VALE | | 00040.0000| 06/05/2009| 20/01/2021] 1 | |
421| ROSENTHAL LLANA GIOVANNA | 430 |BAZALAR ROSENTHAL XIOM | : | 00040.0000| 07/02/2013| 20/01/2021| 1 |2 |
422| VALDIVIA ASTUDILLO PAULIN| 431 |AEDO VALDIVIA ALEXANDE | : | 00040.0000| 06/05/2009| 20/01/2021| 1 | |
423| ROSENTHAL LLANA GIOVANNA | 432 |BAZALAR ROSENTHAL NAHO | : | 00040.0000| 07/02/2013| 20/01/2021| 1 |2 |
424| CORIA ALVARADO SANDRA DEL| 433 |GAMBOA CORIA JORGE ANT | | 00040.0000| 10/09/2014| 20/01/2021] 1 |2 [
425| RODRIGUEZ RAMIREZ POLETTE | 434 |RODRIGUEZ RAMIREZ POLE | | 00040.0000| 11/06/2013| 20/01/2021| 5 |
426| RIQUELME RIVERA LIDIA AND| 435 |RIQUELME RIVERA LIDIA | ! | 00040.0000| 26/05/2020| 20/01/2021| 4 |

090808080211




471]
472

GOMEZ ARRIAGADA CECILIA Y|
VALDIVIA ASTUDILLO PAULIN|
ROSENTHAL LLANA GIOVANNA |
CHALLAPA DIAZ NELSY SUSAN|
GUERRERO SCHAMPKE ERICKA |
ZULETA ZUNIGA SONIA MABEL|
CONTRERAS VERA NINOSKA AN|
SANCHEZ AHUMADA ANDREA LO|
MAMANI GARCIA ANA TATIANA|
OLIVARES MALDONADO ANDREA |
GUTIERREZ DINAMARCA ANDRE |
AQUINO FLORES ROSA |
ESQUIVEL OLIVARES YESSENI|
MAMANI CARLOS YURIDIA ABI|]
ESQUIVEL OLIVARES YESSENIT |
FARFAN CHAVARRIA OLIMPIA |
GODOY TORRES KARINA FABIO|
SANCHEZ AHUMADA ANDREA LO|
ESQUIVEL OLIVARES YESSENI |
GUERRERO .SCHAMPKE ERICKA |
OLIVARES MALDONADO ANDREA |
GODOY TORRES KARINA FABIO|
GUTIERREZ DINAMARCA ANDRE |
FARFAN CHAVARRIA OLIMPIA |
AQUINO FLORES ROSA: |
CACERES AVALOS VANESSA AN |
FERNANDEZ ALANOCA ADRIANA |
CAAMANO RUBIO KATHERINE S|
HURTADO ALIET DAYANNA |
TOLEDO ORTIZ MARIA JOSE |
CORTES FILIGRANA SANDRA P|
HERRERA ZUNIGA GISSETTE A|
COLQUE ERGUETA MICAELA |
BARRERA SEPULVEDA NICOLES|
GARCIA MONDOCORRE PRUDENC|
COLQUE ERGUETA MICAELA 1
OXA LOPEZ LETICIA GABRIEL|
HERRERA ZUNIGA GISSETTE A|
ALAR HUERTA FRANCISCA CAM|
TOLEDO ORTIZ MARIA JOSE |
HERRERA ZUNIGA GISSETTE A|
CANO CARRANZA VIOLETA CEL|
COLQUE ERGUETA MICAELA |
ALAR HUERTA FRANCISCA CAM|
COVARRUBIAS CAMPOS MARIA |
PEREIRA RUIZ NICOLE ARACE|

|GOMEZ ARRIAGADA CECILI
|VALDIVIA ASTUDILLO PAU
|ROSENTHAL LLANA GIOVAN
| CHUMA CHALLAPA SOFIA R
| ECHENIQUE GUERRERO CEL
| COSSI0O ZULETA GABRIELA
| SAN MARTIN CONTRERAS B
| SANCHEZ SANCHEZ MATEO

|CHALLAPA MAMANI ANALIA

| POBLETE OLIVARES ODETT

|BRAVO GUTIERREZ PASCAL
|CCAMA AQUINO MAYLO ARO
| NAVARRO ESQUIVEL PASCA
|MAMANI MAMANI DANIEL A
| NAVARRO ESQUIVEL LEYDI
| TICONA FARFAN ESPERANZ
| QUINONES GODOY KEVIN D

- | SANCHEZ AHUMADA ANDREA

'|ESQUIVEL OLIVARES YESS
| GUERRERO SCHAMPKE ERIC
6. | OLIVARES MALDONADO AND
| GODOY . TORRES . KARINA FA

|GUTIERREZ DINAMARCA AN
| FARFAN CHAVARRIA OLIMP
|AQUINO FLORES ROSA

| SALAS CACERES BASTIAN

| FERNANDEZ FERNANDEZ AY
| GARCIA CAAMANO MAXIMIL

- |LAZO HURTADO THOMAS JO

| PEREZ TOLEDO MATEO EXE
|CANIZALES CORTES YEISY
| HERRERA HERRERA EMILY

|VIZA COLQUE ALEXSANDRA
|OLIVARES BARRERA BENJA
|ARAYA GARCIA EVELIN ME
|VIZA COLQUE JHENDELYN

- |CHOQUE OXA GRESLY NAYA

| PRADO HERRERA PIA ISID
|ZUNIGA ALAR LEAH PASCA
| PEREZ TOLEDO MAITE ANT
|MORALES HERRERA ARELIS
|RELOS CANO DANIELA BEL
|VILLCHEZ COLQUE NATHAN
| ZUNIGA ALAR SWAN MARIE
|RIVERO COVARRUBIAS GRA
| SEVERINO PEREIRA BENJA

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]|
00040.00001
00040.00001
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000{
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]|
00040.0000]

Fecha |

08/09/2017|
06/05/2009|
07/02/2013]
06/12/2017|
28/10/2009|
10/02/2014 |
18/12/2017|
26/02/2018|
25/11/2014|
24/01/2007|
02/06/2010|
06/09/2016|
26/08/2014|
29/07/2011|
26/08/2014|
29/05/2020]
28/02/2013|
26/02/2018 |
26/08/2014|
28/1.0/2009]
24 /01:/2007 |-
28/02/2013
02/06/2010]
29/05/2020]
06/09/2016]
25/09/2012|
18/11/2020)
07/10/2019]
17/06/2020]
08/05/2014 |
02/08/20181
14/05/2019|
23/05/2020]
08/09/2020]
21/04/2017]
23/05/2020]
22/09/2014|
14/05/2019]
23/01/2013]
08/05/2014 |
14/05/2019]
22/11/2011|
23/05/2020]
23/01/2013]
03/10/2014 |
23/04/2010]

21/01/202% <

Fecha |Tipo |Revi-|

| Postulacién|Caus. | sidén- |

20/01/2021|
20/01/2021|
20/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021]
21/01/2021]
21/01/2021|
21/01/2021]
21/01/2021|
21/01/20211
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021}
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021]-.;
21/01/2021|
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[3%]

4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
4
4
4
4
4

21/01/2021| 4

21/01/2021| 4

21/01/2021] 4

22/01/2021] 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021] 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021] 1

22/01/2021] 1

22/01/2021) 1

22/01/2021] 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1

22/01/2021| 1
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Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus ] Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | ' | | | J | | Pje | Postulacién|Caus. |sién |
| 473| CAAMANO RUBIO KATHERINE S| ~ I 482 |CAAMANO RUBIO KATHERIN | | 00040.0000] 07/10/2019) 22/01/2021| 4 |
| 474| HURTADO ALIET DAYANNA | | 483 |HURTADO ALIET DAYANNA | | 00040.0000) 17/06/2020] 22/01/2021| 4 |
| 475| BARRERA SEPULVEDA NICOLES| | 484 |BARRERA SEPULVEDA NICO | | 00040.0000| 08/09/2020] 22/01/2021| 4 |
| 476| HERRERA ZUNIGA GISSETTE A| | 485 |HERRERA ZUNIGA GISSETT | | 00040.0000| 14/05/2019] 22/01/2021] 4 &
| 477| FERNANDEZ ALANOCA ADRIANA | | 486 |FERNANDEZ ALANOCA ADRI | | 00040.0000] 18/11/2020| 22/01/2021| 4 |
| 478| ALAR HUERTA FRANCISCA CAM| | 487 |ALAR HUERTA FRANCISCA | | 00040.0000| 23/01/2013| 22/01/2021| 4 | |
[ 479| TOLEDO ORTIZ MARIA JOSE | | 488 |TOLEDO ORTIZ MARIA JOS | | 00040.0000|] 08/05/2014| 22/01/2021] 4 | |
| 480| COLQUE ERGUETA MICAELA | | 489 |COLQUE ERGUETA MICAELA | | 00040.0000| 23/05/2020| 22/01/2021| 4 | |
| 481| PEREIRA RUIZ NICOLE ARACE | | 490 |PEREIRA RUIZ NICOLE AR | | 00040.0000] 23/04/2010| 22/01/2021] 4 | |
| 482| CORTES FILIGRANA SANDRA P| | 491 |CORTES FILIGRANA SANDR | | 00040.0000| 02/08/2018| 22/01/2021| 4 | . |
| 483| CANO CARRANZA VIOLETA CEL| | ° 492 |CANO CARRANZA VIOLETA | | 00040.0000| 22/11/2011| 22/01/2021| 4 | |
| 484 | COVARRUBIAS CAMPOS MARIA | | 493 |COVARRUBIAS CAMPOS MAR | | 00040.0000| 03/10/2014| 22/01/2021| 4 | |
| 485| GARCIA MONDOCORRE PRUDENC | | 494 |GARCIA MONDOCORRE PRUD | | 00040.0000] 21/04/2017| 22/01/20211 4 | |
| 486| HUARAYA CAPACUTE ESTANISL]| | 495 |HUARAYA ROSAS ANDEER G | | 00040.0000| 24/11/2020| 23/01/2021|1 1 | |
| 487| AGUILERA PENA DABRASKA RO| | 496 |VEAS AGUILERA MAXIMO A | | 00040.0000] 17/11/2020| 23/01/2021] 1 | |
| 488| ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | 497 |BUSTAMANTE ZUNIGA AGUS | | 00040.0000| 26/08/2016] 23/01/2021] 1 | |
| 489] FLORES HUANCA ZAIDA | | 498 |CASTRC FLORES ANABEL | | 00040.0000] 30/04/2019] 23/01/2021| 1 | |
| 490| ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | 499 |BUSTAMANTE ZUNIGA WILL | | 00040.0000| 26/08/2016| 23/01/2021] 1 | |
| © 490| ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | 500 |BUSTAMANTE ZUNIGA YANK | | 00040.0000] 26/08/2016f 23/01/2021] 1 | |
| 491 | ROSSEL. MENESES YESENIA HE| |.. 501 | JARA ROSSEL.JOSUE_-REYN | | 00040.0000| 08/04/2010] 23/01/2021| .1. |. il
I .4921‘CASTROTFLORES'MAGDALENAVM] | 502 |CHALLAPA CASTRO KRISTT | | 00040.0000| 21/04/2008| 23/01/2021} 1" 9|
| 493 |- FLORES “HUANCA ZAIDA i | 503 |[CASTRO FLORES MAITE ZA | | 00040.0000| 30/04/2019] :23/01/2021| 1" |+ I
| 494| ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | . 504 |BUSTAMANTE ZUNIGA JULI | | 00040.0000] 26/08/2016] 23/01/2021| 1 | |
| 495| MUNOZ RODRIGUEZ GENNY RUD| | 505 |SANTANA MUNOZ VALERY A | { 00040.0000] 21/07/2014| 23/01/2021| 1 | |
| 496| FLORES HUANCA ZAIDA | | 506 |CASTRO FLORES DEYMAR | | 00040.0000| 30/04/2019| 23/01/2021| 1 | I
I 497| MUNOZ RODRIGUEZ GENNY RUD| | 507 |SANTANA MUNOZ ASHLY VA | | 00040.0000| 21/07/2014| 23/01/2021| 1 | |
| 498 ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | 508 |BUSTAMANTE ZUNIGA MAXI | | 00040.0000| 26/08/2016| 23/01/2021| 1 |
| 499| RAMOS CORTES HERMEREGILDA | | 509 |MENESES RAMOS DAVID GU | | 00040.0000| 12/11/2014| 23/01/2021| 1 |
[ 500| AGUILERA PENA DABRASKA RO| | 510 |AGUILERA PENA DABRASKA | | 00040.0000] 17/11/2020| 23/01/2021| 4 !
| 501| FLORES HUANCA ZAIDA | | 511 |FLORES HUANCA ZAIDA | | 00040.0000] 30/04/2019| 23/01/2021| 4 | |
| 502 | ROSSEL MENESES YESENIA HE| | 512 |ROSSEL MENESES YESENIA | | 00040.0000| 08/04/2010| 23/01/2021| 4 |
| 503| ZUNIGA MUNOZ JESSICA NAIR| | 513 |ZUNIGA MUNOZ JESSICA N | | 00040.0000| 26/08/2016] 23/01/2021] 4 |
] 504 | MUNOZ RODRIGUEZ GENNY RUD| | 514 |MUNOZ RODRIGUEZ GENNY | | 00040.0000] 21/07/2014] 23/01/2021| 4 |
| 505| ZEPEDA VILLALOBOS ROSA DE| | 515 |ZEPEDA VILLALOBOS ROSA | | 00040.0000f 15/02/2013| 23/01/2021] 4 | |
| 506| RAMOS CORTES HERMEREGILDA| | 516 |RAMOS CORTES HERMEREGI | | 00040.0000| 12/11/2014| 23/01/2021] 4 | |
| 507]| CASTRO FLORES MAGDALENA M| | 517 |CASTRO FLORES MAGDALEN | | 00040.0000| 21/04/2008| 23/01/2021] 4 | |
| 508|. APALA QUISPE JITSHIA DOLY | | 518 |YUCRA APALA SANTIAGO M | | 00040.0000| 28/01/2013}| 25/01/2021] 1 | |
| 509| SALAS AYALA KARIN BRISA | | 519 |VARGAS SALAS EYDAN MAR | | 00040.0000| 06/12/2018| 25/01/2021] 1 | |
| 510] CORRALES CASTILLO JENNIFE | | 520 |GORIGOITIA CORRALES JO | | 00040.0000| 13/03/2017| 25/01/2021] 1 | |
| 511| VEGA ANDRADE CARLA DEL RO| | 521 |VILLEGAS VEGA GUSTAVO | | 00040.0000| 11/11/2015| 25/01/2021) 1 | |
| 512| HURTADO CHAVARRIA YESICA | | 522 |REYES HURTADO ALEXIS S | | 00040.0000| 07/09/2020| 25/01/2021| 1 | ]
| 513| CAMPOS REVECO MARGARITA E| | 523 |GONZALEZ CAMPOS MIGUEL | | 00040.0000| 27/02/2013| 25/01/2021] 1 |
| 514| OSSANDON ROJEL LAURA EVEL| | 524 |ALVARADO OSSANDON LUKA | | 00040.0000| 18/02/2009| 25/01/2021| 6 | |
| 515| CORRALES CASTILLO JENNIFE | | 525 |CARDENAS CORRALES DANI | | 00040.0000| 13/03/2017| 25/01/2021]| g |
| 516| ROJAS ANTEZANA MARCELA AL| | 526 |COSSIO ROJAS CHRISTIAN | | 00040.0000| 24/09/2018| 25/01/2021| 1 | |
| 517| SALAS AYALA KARIN BRISA | | 527 |CORTEZ SALAS JOSE LUIS | | 00040.0000| 06/12/2018] 25/01/2021| 1 | |

090808080211

HH ; o



Pagina : 13

Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha [Tipo |Revi-| -
| Postulacién|Caus. |sién |

00040.0000| 27/02/2013| 25/01/2021|
00040.0000| 06/12/2018| 25/01/2021|
00040.0000| 24/09/2018| 25/01/2021|
00040.0000| 27/02/2013| 25/01/2021|
00040.0000] 09/01/2007| 25/01/2021|

518| CAMPOS REVECO MARGARITA E| 528 |GONZALEZ -CAMPOS NOEMI

519| SALAS AYALA KARIN BRISA | 529 |CORTEZ SALAS SHERYL KI
520| ROJAS ANTEZANA MARCELA AL| 530 |COSSIO ROJAS VANIA YAM
521| CAMPOS REVECO MARGARITA E | 531 |GONZALEZ CAMPOS ESDRAS
522| BRIONES CERDA CAROLINA ST| 532 |BRIONES CERDA CAROLINA

523| VEGA ANDRADE CARLA DEL RO| 533 |VEGA ANDRADE CARLA DEL 00040.0000] 11/11/2015| 25/01/2021|
CORRALES CASTILLO JENNIFE | |CORRALES CASTILLO JENN 00040.0000| 13/03/2017| 25/01/2021|
APALA QUISPE JITSHIA DOLY| |APALA QUISPE JITSHIA D 00040.0000| 28/01/2013| 25/01/2021|
SALAS AYALA KARIN BRISA | | SALAS AYALA KARIN BRIS 00040.0000] 06/12/2018| 25/01/2021|
ROJAS ANTEZANA MARCELA AL| |IROJAS ANTEZANA MARCELA 00040.0000] 24/09/2018| 25/01/2021|

528| OSSANDON ROJEL LAURA EVEL|
529| CAMPOS REVECO MARGARITA E|
530| ESPARZA TORRES MARCELA DE|
531| QUINTANA GALAZ GREY VANES |
532| PEREZ CARVAJAL GUISELLE N |
533] SOZA PACHECO BIMINI FRANC]|
534| BARAHONA VERGARA CYNTHIA |
535| SOZA PACHECO BIMINI FRANC|
536| CASTRO PEREZ FRANCISCA NA|
.537|. TORRES.WITTCKE KATHERINE |
. 538|.CIEZA DAVILA FLOR KARINA |
+2539| YARICHIME.TAMBO MARIBEL:Y|

538 |OSSANDON ROJEL LAURA E
539 |CAMPOS REVECO MARGARIT
540 |CORTES ESPARZA JORGE A
541 |CRESPO QUINTANA BENJAM
542 |ALIAGA PEREZ RENATA BE
543 |GARCIA SOZA BIMINI SCA
544 |PAREDES BARAHONA DIEGO
545. |GARCIA -SOZA BETZABETH
546 |VILLAGRA CASTRO VICTOR
.. 547 |VALENCIA TORRES DERICK
7548 :IMEJIA- CIEZA 'JHONATAN M
» 549 |FLORES YARICHIME ANNA -

00040.00001 18/02/2009| 25/01/2021|
00040.0000| 27/02/2013| 25/01/2021|
00040.0000f 27/03/2013| 26/01/2021|
00040.0000| 17/12/2014| 26/01/2021|
00040.0000| 29/05/2013] 26/01/2021|
00040.0000| 21/06/2016| 26/01/2021|
00040.0000| 23/04/2015| 26/01/2021]
00040.0000| 21/06/2016] 267/01/20211
00040.0000] 29/05/2013] 26/01/2021|
~.00040..6000:-18/01/2017| -26/01/2021| -
“00040°70000] 22/01/2019| 26/01/2021|
'00040.00001 05/09/2016| 26/01/2021( .

090808080211

‘NARVAEZ VERGARA MARITZA R| 550. |PINO NARVAEZ JAVIERA I 00040.0000] -23/10/2008| 26/01/2021]|
MOYANO ESCALONA CAMILA PA| |VILCHES MOYANO ADAMS K 00040.0000| '29/08/2017| 26/01/2021|
TAVILO AGUILERA SANDRA RA| |MUNOZ TAVILO KATALINA 00040.00001 10/10/2018| 26/01/2021]
GUTIERREZ VALDERAS DAISY | IPEREZ GUTIERREZ FRECIA 00040.0000| 22/03/2017] 26/01/2021|
DE LA -CRUZ HERNANDEZ LUCI | IROJAS DE LA CRUZ WLADI 00040.0000| 26/04/2013| 26/01/2021|
FERNANDEZ PADILLA KIARA K| IVEAS FERNANDEZ ETHYAN 00040.0000| 05/08/2014| 26/01/2021]
ROA ACEVEDO TAMARA ROXANA | |GARCIA ROA JORGE ESTEB 00040.0000| 12/06/2014| 26/01/2021|
NARVAEZ VERGARA MARITZA R| | SALINAS NARVAEZ MARTIN 00040.0000| 23/10/2008| 26/01/2021|
AHUMADA DONOSO PAOLA ANDR| |CERDA AHUMADA CONSTANZ 00040.0000| 25/06/2015| 26/01/2021|
RIVERA VICENCIO EVELYN AN| IMOLINA RIVERA DIOGO 00040.0000] 16/04/2008| 26/01/2021|
RIVERA VICENCIO EVELYN AN| |IMOLINA RIVERA LUKAS 00040.0000| 16/04/2008| 26/01/2021|
DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCI | |YDROGO DE LA CRUZ STHE 00040.00001 26/04/2013| 26/01/2021|
TAVILO AGUILERA SANDRA RA| IMUNOZ TAVILO NOEMI MIL 00040.0000] 10/10/2018| 26/01/2021|
RIVERA VICENCIO EVELYN AN| |IMOLINA RIVERA ANDRES F 00040.0000] 16/04/2008| 26/01/2021|
GUERREROS' FABIAN ALICIA A| | BALDEON GUERREROS JEAM 00040.0000] 03/09/2014| 26/01/2021|
CASTRO PEREZ FRANCISCA NA| |CASTRO PEREZ FRANCISCA 00040.0000| 29/05/2013| 26/01/2021|
LAMAS QUIJADA ANTONELLA C| | LAMAS QUIJADA ANTONELL 00040.0000] 02/06/2011| 26/01/2021]
ALICERA UBILLA KIMBERLY Y| |ALICERA UBILLA KIMBERL 00040.0000| 08/10/2020] 26/01/2021|
TORRES WITTCKE KATHERINE | | TORRES WITTCKE KATHERI 00040.0000| 18/01/2017| 26/01/2021]
ROA ACEVEDO TAMARA ROXANA | |ROA ACEVEDO TAMARA ROX 00040.0000| 12/06/2014| 26/01/2021]
FERNANDEZ PADILLA KIARA K| | FERNANDEZ PADILLA KIAR 00040.0000| 05/08/2014] 26/01/2021]|
MOYANO ESCALONA CAMILA PA| |MOYANO ESCALONA CAMILA 00040.0000| 29/08/2017| 26/01/2021|
YARICHIME TAMBO MARIBEL Y| | YARICHIME TAMBO MARIBE 00040.0000| 05/09/2016| 26/01/2021|
SOZA PACHECO BIMINI FRANC| ..c.ceee - |SOZA PACHECO BIMINI FR 00040.0000| 21/06/2016| 26/01/2021|



CIEZA DAVILA FLOR KARINA |
564| MOSCOSO RIOS SARA YOLANDA|
565| NARVAEZ VERGARA MARITZA R|
566| BARAHONA VERGARA CYNTHIA |
567| DE LA CRUZ HERNANDEZ LUCI |
568| GUTIERREZ VALDERAS DAISY |
569| PEREZ CARVAJAL GUISELLE N|
570| AHUMADA DONOSO PAOLA ANDR |
571| GUERREROS FABIAN ALICIA A|
572| TAVILO AGUILERA SANDRA RA|
573| CORTES TORRES YESMARI NAT |
574| MENDOZA ROMERO EMILCE |
575| MONTANO ALVIS EVELIN |
576| PINTO COCA KAREN DANIELA |
577| MONTANO ALVIS EVELIN |
578 MENDOZA ROMERO EMILCE |

|

|

579] CASTRO MAMANI ANA MARIA

. 573] CASTRO MAMANI ANA MARTA -

580| DIAZ CELEDON NAYARET ADRI |

2581 ]:.CHOQUE .GONZALEZ MARIA. JOS|

" 583]

.. 58%|.“CHOQUE GONZALEZ MARIA. JOS.|
-~ 582|° PALACIOS SANDOVAL ROMINA' |-

582| PALACIOS SANDOVAL ROMINA |
CHODIL CARDENAS KATHERINE |
583| CHODIL CARDENAS KATHERINE |
584| AMARO ALVAREZ MARJORI ALE]|
584| AMARO ALVAREZ MARJORI ALE |
585| CONTRERAS DELGADO SOLEDAD |
585| CONTRERAS DELGADO SOLEDAD|
586| VILLCA ORDONEZ JHEOVANA |
587| CASTRO MAMANI KATTY NORMA |
588| SOTO BAEZA CLAUDIA BARBAR |
588| SOTO BAEZA CLAUDIA BARBAR|
589| MAMANI VILLCA MARITZA MAR|
589| MAMANI VILLCA MARITZA MAR|
589| MAMANI VILLCA MARITZA MAR|
589| MAMANI VILLCA MARITZA MAR|
590| GUTIERREZ OPAZO ELBA IREN|
590| GUTIERREZ OPAZO ELBA IREN|
591| ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA |
591| ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA |
591| ROBLEDO CARVAJAL YAJAIRA |
592| ARAYA CONTRERAS SILVIA MA|
592| ARAYA CONTRERAS SILVIA MA|
593| AYCA LUTINO ZANDRA |
593| AYCA LUTINO ZANDRA |

b iy

090808080211

ICIEZA DAVILA FLOR KARI
|[MOSCOSO RIOS SARA YOLA
|INARVAEZ VERGARA MARITZ
| BARAHONA VERGARA CYNTH
|IDE LA CRUZ HERNANDEZ I,
| GUTIERREZ VALDERAS DATI
| PEREZ CARVAJAL GUISELL
|AHUMADA DONOSO PAOLA A
| GUERREROS FABIAN ALICI
| TAVILO AGUILERA SANDRA
|CASTILLO CORTES ELAINE
|CALT MENDOZA LINDA EST
|ARIAS MONTANO LEONEL C
| PINTO COCA KAREN DANIE
|IMONTANO ALVIS EVELIN

IMENDOZA ROMERO EMILCE
|CHALLAPA CASTRO LYZ MA
| CHALLAPA "CASTRO RODRIG
|VILCA DIAZ ANTUAN ALON

* |VASQUEZ  CHOQUE NASIRA -
.| CHOQUE ~GONZALEZ ‘MARTA .-

| BECERRA“PALACIOS. PAZ- B
| PALACIOS SANDOVAL ROMI
| IZAGUIRRE CHODIL FRANC
] CHODIL CARDENAS KATHER
|GODOY AMARO DAPHNE JAV
| AMARO "‘ALVAREZ MARJORI

| SOTO CONTRERAS TAMARA

| CONTRERAS DELGADO SOLE
|COLQUE VILLCA VICENTE

|CALLE CASTRO JARETSSI

|ALVAREZ SOTO MARTIN AL
| SOTO BAEZA CLAUDIA BAR
| CHAMACA MAMANI BASTIAN
| CHAMACA MAMANI ABRAHAM
| CHAMACA MAMANI JUAN IG
|MAMANI VILLCA MARITZA

| FERNANDEZ GUTIERREZ AN
|GUTIERREZ OPAZO ELBA I
|MURGA ROBLEDO MAYTE IS
|ALLENDES ROBLEDO FABIA
|ROBLEDO CARVAJAL YAJAT
| SEPULVEDA ARAYA JULIAN
|ARAYA CONTRERAS SILVIA
|CRUZ AYCA THIAGO MAYKO
|[CRUZ AYCA JHOANI JHOAN

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00050.0000]
00050.0000|
00050.0000]
00050.0000]

-00050:00001
<00050.0000]

00050:0000]

'00050.0000]

00050.0000|

-00050.0000]

00050.0000]
00050.0000|
00050.0000}
00050.0000|
00050.0000]
00050.0000]|
00050.0000|
00050.0000|
00050.00001
00050.0000]
00050.0000]

-00050.0000}

00050.0000]
00050.0000]
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|

Fecha |

22/01/2019|
27/05/2020|
23/10/2008|
23/04/2015]
26/04/2013|
22/03/2017]
29/05/2013
25/06/2015|
03/09/2014 |
10/10/2018|
27/09/2012|
05/10/2020|
28/09/2015]
15/07/2020|
28/09/2015|
05/10/2020]|
22/02/2016|
22/02/2016|
23/03/2007|
28/05/2010|
28/05/2010
02/07/2015] -
02/07/2015]
12/05/2014 |
12/05/2014 |
19/05/2015]|
19/05/2015]
05/11/2015|
05/11/2015]|
20/08/2020|
18/11/2009|
15/06/2016]
15/06/2016 |
26/05/2014 |
26/05/2014 |
26/05/2014 |
26/05/2014 |
31/07/2014|
31/07/2014|
02/09/2020|
02/09/2020 |
02/09/2020 |
12/11/2014 |
12/11/2014|
26/09/2017|
26/09/2017 |

Fecha

26/01/2021 |
26/01/2021 |
26/01/2021 |
26/01/2021]
26/01/2021]
26/01/2021|
26/01/2021|
26/01/2021|

26/01/2021|

26/01/2021|
27/01/2021|
27/01/2021
27/01/2021|
27/01/2021|
27/01/2021|
27/01/2021|
29/12/2020]
29/12/2020]
06/01/2021|

06/0172021|.
06/01 /2021 .
0770142021 |:

07/01/20211
08/701/2021|
08/01/2021|

09/01/2021|.~
09/01/2021 |

11/01/2021 |
11/01/2021|
12/01/2021|
15/01/2021|
16/01/2021 |
16/01/2021 |
19/01/2021 |
19/01/2021 |
19/01/2021 |
19/01/2021}
20/01/2021]
20/01/2021]
21/01/2021)
21/01/2021]|
21/01/2021]|
23/01/2021]|
23/01/2021]
26/01/2021|
26/01/2021 |

| Revi-

| Tipo
| Postulacién|Caus. |sién



il beneficio se
Jarzo de 2021 0
Jperar antes de ese plazo,
i1l subsidio

AYCA LUTINO ZANDRA |
AYCA LUTINO ZANDRA |

MUNOZ ISOLINA DEL ROSARI |
MUNOZ ISOLINA DEL ROSARI|
MUNOZ ISOLINA DEL ROSARI |

MAMANI VILLCA YANET ROXAN|
HENRIQUEZ ESCOBAR KARLA F|
MAMANI VILLCA YANET ROXAN |
HENRIQUEZ ESCOBAR KARLA F|
POLO CERVANTES SOXLLY FIO|
POLO CERVANTES SOXLLY FIO|
ZAMORANO FERNANDEZ JESSIC|
ZAMORANO FERNANDEZ JESSIC]|
ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE |
ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE |
ALZAMORA BERNAZAR SOLANGE |

se 'devengarad a

las

© causales
de acuerdo con las normas legales vigentes.
contar del mes siguiente a

|CRUZ AYCA JHOAN LEANDR
|AYCA LUTINO ZANDRA
|VALDES MUNOZ BIANCA
|VALDES MUNOZ JAZMIN
IMUNOZ ISOLINA DEL ROS
| CHOQUE MAMANI ALEXIS J
|DIAZ HENRIQUEZ ANKEIRA
IMAMANT VILLCA YANET RO
| HENRIQUEZ ESCOBAR KARL
|RAMOS POLO ABRAHAN ISA
| POLO CERVANTES SOXLLY
| FUENTES ZAMORANO MILLA
| ZAMORANO FERNANDEZ JES
| LUZA ALZAMORA YOHANKA
| LUZA ALZAMORA IHANKO N
|ALZAMORA BERNAZAR SOLA

Chile Solid

- Codigo 1 .=
‘. Cédigo 2 = Revisado: <"
mes de

otorgé por  un plazo de tres afios contados desde el
sin perjuicio .de

de extincidén

la fecha de lap

lesolucién y lo pagarid el Instituto de Normalizacién Previsional.

que pudieren

resente

2, Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

1 IBRIONES CERDA CAROLINA ST
2 | VIDAL CONTRERAS CATALINA

3 |ALICERA UBILLA KIMBERLY Y

4 | MONCADA GUZMAN PAULA ANDR

090808080211

IBRIONES BRIONES GABRIELA I
| FUENTES VIDAL AMPARO ANAI A
IGATICA ALICERA LIS ANELEI |
|GUTIERREZ MONCADA SCARLEN |

ario.

i

00050.0000]
00050.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000|
00060.0000 |
00060.0000 |
00060.0000]
00060.0000}
00060.0000 |
00060.0000]|
00060.0000|
00060.0000]
00060.0000]
00060.0000]

Fecha |

26/09/2017|
26/09/2017|
18/08/2011|
18/08/2011|
18/08/2011|
17/04/2013|
04/06/2009|
17/04/2013|
04/06/2009|
08/08/2020|
08/08/2020|
13/12/2013]
13/12/2013]
09/08/2017|
09/08/2017|
09/08/2017|

Fecha

26/01/2021]
26/01/2021|
30/12/2020|
30/12/2020]
30/12/2020]
06/01/2021|
06/01/2021|
06/01/2021|
06/01/2021|
18/01/2021|
18/01/2021|
21/01/2021|
21/01/2021 |
25/01/2021|
25/01/2021]
25/01/2021|

| Tipo IRevis |
IPostulaciénlCauS.{siéﬁ |



epiblica de Chile ) ; X ! ;
Municipalidad de07 ALTO HOSPICIO PAgina : 16 -
19

1 subsidio s

erjuicio d

as normas

por un plazo de tres afios, sin
do\con . . N Dl s e st
- ; A .

evengarid a contar de la fecha de nacimiento,
qusales-de extincién que pudieren operar antes de ese plazo,- de“acue
igentes, y lo pagaréd el Instituto de Normalizacién Previsional,

JO! UBLA DIAZ VERA =
SECRETARI UNICIPAL

ISTRIBUCION:
— Archivo Municipal
— Instituto de Normalizacién Previsional

|

090808080211



